
Espresso Professional s.r.o., Vorařská 2075/6, 143 00 Praha 4 Modřany, IČ: 257 02 327

Embassy
Bogota

Embassy Bogota je automatický 
kávovar navržený pro vysoký výkon 
a precizní přípravu kávy 
až 200krát denně.

S robustní spařovací jednotkou, precizním ocelovým mlýnkem a 0,7l bojlerem
dokáže připravit až 150 šálků neodolatelného espressa za hodinu. Vodu lze čerpat 
přímo z vodovodního řadu nebo z praktické 4litrové nádržky. Pro milovníky sametově 
jemné mléčné pěny je vybaven pokročilým mléčným systémem, který vytváří
mikropěnu o teplotě až 70 °C. Nechybí ani parní a horkovodní tryska
pro dokonalé doladění každého nápoje. Pro maximální komfort obsahuje dva 
zásobníky na instantní směsi, automatický čisticí systém a telemetrii,
která monitoruje provoz i údržbu. Na výběr je 30 přednastavených receptů, 
které si můžete upravit podle svých preferencí – od teploty po dávkování
a pořadí ingrediencí.

Ovládání je intuitivní a elegantní díky 10“ dotykovému displeji s několika režimy, LED 
podsvícením v RGB spektru a USB portem pro nahrávání obrázků či videí.
Kávovar podporuje českou lokalizaci, je kompatibilní s platebními systémy 
MDB a disponuje uzamykatelnými zásobníky. 

Také v setu s:

Bogota základní varianta 1 typ mléka, bez lednice
Bogota s lednicí pro 1 typ mléka a 2 sirupy, adaptivní mléčný systém
Bogota s lednicí pro 2 druhy mléka, adaptivní mléčný systém

Rozměry v mm (š x v x h)

Hmotnost

Povrchový materiál a barva

Napětí a příkon

Rozměry a typ displaye

Mléčný systém

Materiál a typ mlecích kamenů

Připojení na vodovod / odpad

Typ bojleru

Objem zásobníku na kávu

Objem nádržky na vodu

Objem zásobníku instant. směsí

Objem odkapávací misky

Objem odpadního zásobníku

380 x 690 x 560

30 kg

plast + kov, černá

220-240 V 50-60 Hz / 2500 W

10,1“ dotykový, barevný

ano

ocelové, ploché

ano

termoblok 0,7 l

1200 g

4 l

1500 g + 1200 g (= 2700 g)

2 l

cca 45 porcí

Doporučená denní dávka

Maximální hodinový výkon

Program automatického čištění

Program odvápnění

Funkce předspaření

Horká voda

Nastavitelná teplota kávy

Množství kávy na jednu porci

Instantní nápoje

One-touch výdej mléčné kávy

Maximální výška šálku

Horkovodní tryska

Parní tryska

Platební systém

200 porcí

100 - 150 porcí (dle nápoje)

ano

ano

ano

ano

ano (3 úrovně)

6 až 16 g

ano

ano

160 mm

ano

ano

ano - MDB

Technické parametry


